Platnost: \|
_ - - —_—
Q Valasské Klobouky - Nedasov - Nedasova Lhota o4 0503202 S
0 U7.14.

Linka 824503 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. . (KOVED) | Prepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s. TF. Mar$ala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slavicin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz

Vikendy, svatky

{ Smér jizdy Pracovni dny

&islo spoje 7 15 17 29 31 33 35 37 201 207 209 i 211 i 213 i 215
i o RiRiRiRiRiRIRIRIRD R PR PR DR DR DR DRI QD QDR ®:®:! tiet:E©t Ot *
wm  zastdvka z6ny [10]
Valasské Klobouky, provozovna odij. 475
Valagské Klobouky, ZS 475
Valasske Klobouky, poliklinika 475
Valasské Klobouky, zel.st. s 475
Valasské Klobouky, zav.lgla 475
Valadské Klobouky, aut.st. pfij. = 475
0 Vala$ské Klobouky, aut.st. odj. = 475 4.30 5.30:5.45 6.25:6.40:8.00 9.50:11.40 13.30: 14.20: 14.40: 15.53 18.40:19.50: 22.15 6.30 11.15:15.15: 17.40: 19.40
1 Valasské Klobouky, Valaska 475 432 5.32i5.47 6.27:6.42:8.02 9.52:11.42 13.33:14.22:14.42:15.55 18.42:19.53:22.17 6.32 11.17:15.17:17.42i19.42
2 x Vala$ské Klobouky, koliba 475 434 5.34i5.49 6.29:6.44:8.04 9.54:11.44 13.35:14.25: 14.44:15.57 18.44:19.55:22.19 6.34 11.19:15.19: 17.44:19.44
5 x Brumov-Bylnice, ZD 485 437 5.36i5.52 6.31:6.47:8.07 9.57:11.46 13.37:14.28: 14.46: 15.59 18.47:19.57:22.21 6.36 11.21:15.21:17.47:19.46
6 Brumov-Bylnice, MEZ TRIODYN pfij. 485 4.39 5.37:5.53 6.32:6.49:8.10 9.59:11.47 13.38:14.30: 14.49: 16.01 18.49:19.58: 22.23 6.37 11.22:15.22: 17.49: 19.47
6  Brumov-Bylnice, MEZ TRIODYN odi. 485 4.39i5.29:5.38:5.54:5.55:6.33:6.50 8.36:10.01:11.50:12.19 13.47:14.31:14.50: 16.02: 17.49: 18.50: 19.59: 22.24 6.38:7.55:8.25: 11.25: 15.25: 17.49: 19.48
7 Brumov-Bylnice, Rozkvét 485 4.40:5.30:5.39:5.55:5.56:6.34: 6.51 8.37:10.03:11.51:12.20 13.49:14.32:14.52:16.03: 17.51: 18.52: 20.01: 22.25 6.39:7.56:8.27:11.26: 15.26: 17.50: 19.49
8  Navoina, zel.st. wd 485 4.42:532:5.42:557:5.58:6.37:6.52 8.39:10.05:11.53:12.22 13.51:14.35: 14.54: 16.04: 17.52: 18.54: 20.03: 22.27 6.42:7.58:8.29:11.28:15.28: 17.52: 19.51
9  Navojna 485 4.43i5.33i5.43:5.58:6.00:6.38:6.53 8.40i10.07:11.54i12.24 13.53:14.36: 14.56: 16.06: 17.53: 18.56: 20.05: 22.29 6.43:7.59:8.30: 11.29: 15.29: 17.53{ 19.52
10 NedaSov, rozc. 485 ) i) i545i559i ) i6.40:6.54 ! i10.09i ¢ ! ! i14.38i14.58: } ! i1858i |} i22.31 6.45: ) i} ! ! ! !
11 NedaSov, stfed 485 ) i) i546i6.01i } i6.41i6.56 ! 10108 ! ! i14.39i15.00f ¢ ! 1859 ) 12232 6.46: 0 i} ! ! ! !
12 NedaSov, pomnik 485 ) i) i547i6.02i ! i6.42i6.58 ! 1011 ! ! i14.40i15.01F } ! i19.00i ) i22.33 6.47i 0 i} ! ! ! !
13 NedaSov, paseky 485 ) i) i548i6.03i ! i6.43i7.01 ! i10.13i ! ! i14.41i15.02 ¢ ! i19.02i ) i22.34 6.48: ) i} ! ! ! !
13 NedaSov, toéna 485 ) i) i549i6.04i ! i6.44:7.02 ! 1014 ! ! i14.42i15.03; } ! i19.04i |} i22.35 6.49: ¢ i} ! ! ! !
13 NedaSov, paseky 485 ) i) i550 ! 645 ! 10158 ! ! i14.43i15.04; { ! i19.05] ) i22.36 6.50i ¢ i¢ ! ! ! !
14 NedaSov, pomnik 485 ) i} i551 ! 646 ! 1047 ! ! i14.44i1505: } ! i19.06i ) i22.37 6.51: 0 i} ! ! ! !
15 NedaSov, stfed 485 ) i) i552 ! 647 ! i10.18i ! ! i14.45i15.06; ¢ ! i19.07: ) i22.38 6.52: ¢ i} ! ! ! !
16 NedaSov, rozc. 485 4.44i534i553 6.01:6.48 8.41:10.20: 11.56: 12.26: 13.15: 13.55: 14.46: 15.08: 16.09: 17.54: 19.09: 20.07: 22.39 6.53:8.00:8.32i 11.31:15.31: 17.54i 19.54
16 NedaSov, Podelhoti 485 4.45:5.35:5.54 6.02:6.49 8.42:10.22:11.57:12.27:13.16: 13.56: 14.47: 15.09: 16.10: 17.56: 19.10: 20.08: 22.40 6.54:8.01:8.33: 11.32: 15.32: 17.55: 19.55
17 Neda$ova Lhota 485 4.46:5.36:5.55 6.03:6.50 8.43:10.23:11.58:12.28:13.17:13.57:14.48: 15.10: 16.11: 17.57: 19.11: 20.09: 22.41 6.55:8.02:8.34: 11.33: 15.33: 17.56: 19.56
18 NedaSova Lhota, Obecni trad 485 4.47:5.37:5.56 6.04:6.51 8.44:10.24:11.59:12.29: 13.18: 13.58: 14.49: 15.11: 16.12: 17.58: 19.12: 20.10: 22.42 6.56:8.03:8.35: 11.34:15.34: 17.57: 19.57
19 NedaSova Lhota, paseky 485 4.48:5.38:5.57 6.05:6.52 8.45:10.26:12.00: 12.30: 13.19: 13.59: 14.50: 15.12: 16.13: 17.59: 19.13: 20.11: 22.43 6.57:8.04:8.36: 11.35: 15.35: 17.58: 19.58
19 NedaSova Lhota, kopanice 485 4.49:5.39i5.58 6.06:6.53 8.46:10.27:12.01:12.31:13.20: 14.00: 14.51: 15.13: 16.14: 18.00: 19.14§ 20.12: 22.44 6.58:8.05:8.37:11.36: 15.36: 17.59: 19.59
19 Neda$ova Lhota, tocna pfij. 485 4.50:5.40:5.59 6.07:6.54 8.47:10.30:12.02: 12.32:13.21:14.01: 14.52: 15.14: 16.15: 18.01: 19.15: 20.13: 22.45 6.59:8.06:8.38: 11.37: 15.37: 18.00: 20.00
W — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu = — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani A - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
—jede 6.4.23,3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 - nejede 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23
X1 - nejede 28.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinskeho kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Nedasov,rozc. - Nedasov,to¢na - Nedasov,rozc. nebude zavlek timto Usekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzk.cz e info@koved.cz ©+420 573 775 400 o facebook.com/IDZKCZ o twitter.com/IDZK_cz E; Néastup predem P @D visa




i ) ) ; Platnost: -
g‘ Valasské Klobouky - NedaSov - NedaSova Lhota 0405032023 RS
0 12,

Opaény smér | Linka 824503 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s. Tf. Mar&ala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311150, www.csaduh.cz

¥ Smirjady ¢ endy, svatky

&islo spoje 4ui 6 8 1120 12 F 14 i 16 i 116 F 40 22u 26 30 34 36 38 202 i 206 F 208 F 210 i 212 i 214 i 216 i 218u
i o o RiRiRiRiRiRIiRIiKIRKIRIR KRR KRR KRR KRR DR ti®i®itietiet: ® i t

km  zastdvka z6ny
0 NedaSova Lhota, to¢na odj. 485 4.05i4.30:4.50i5.40 6.00i6.10 7.05{7.10:8.50: 10.35: 12.33: 13.23: 14.02: 15.08: 16.17: 18.02: 19.20: 20.32 6.50:7.00:8.10:8.50i 11.40: 15.40: 18.05: 19.00
0 NedaSova Lhota, kopanice 485 4.06:4.31:4.51:5.41 6.01:6.11 7.07:7.11:8.51:10.36: 12.34: 13.24: 14.03: 15.09: 16.18: 18.03: 19.21: 20.33 6.51:7.01:8.11:8.51: 11.41: 15.41: 18.06: 19.01
0 NedaSova Lhota, paseky 485 4.07i4.32:4.52i5.42 6.02i6.12 7.09i7.12:8.52:10.37: 12.35i 13.25: 14.04: 15.10: 16.19: 18.04: 19.22: 20.34 6.52:7.02i8.12:8.52i 11.42:15.42: 18.07: 19.02
1 NedaSova Lhota, Obecni Grad 485 4.08:4.33:4.53:5.43 6.03:6.13 7.14:7.13:8.54:10.38: 12.36: 13.26: 14.05: 15.11: 16.20: 18.05: 19.23: 20.35 6.53:7.03:8.13:8.54:11.43:15.43: 18.08: 19.03
2 Nedasova Lhota 485 4.09i4.34:4.54:5.44 6.04:6.14 7.16:7.14:8.55:10.39:12.37:13.27: 14.06: 15.12: 16.21: 18.06: 19.24: 20.36 6.54:7.04:8.14:8.55: 11.44:15.44: 18.09: 19.04
3 NedaSov, Podelhoti 485 4.10:4.35:4.55:5.45 6.05:6.15 7.18:7.15:8.57:10.40: 12.38:13.28: 14.07: 15.13: 16.22: 18.07: 19.25: 20.37 6.55:7.05:8.15:8.56: 11.45: 15.45:18.10: 19.05
3 Nedasov, rozc. 485 ) i4.36i4.57i } 6.06: ¢ ! i7.16i858i ! i12.39i13.29i ! ! ! ! ! i20.39 g 30 ) i) ! ! ! i19.06
4 NedasSov, stred 485 ) i4.37i4.58i ) 6.07: ¢ 7.17i9.00i { i12.40:13.30i ¢ ! ! ! ! 2040 ! i) i i ! ! ! i19.07
5 Nedasov, pomnik 485 ) i4.38i4.59: } 6.08: ¢} ! i7.18i9.01i ) i12.41i13.31i ! ! ! ! 2041 { il il i ! ! ! i19.08
6 NedaSov, paseky 485 ) 14.39i500: { 6.09: ¢ ! i7.19i9.02i ) i12.42i13.32i ! ! ! ! 2042 ! i) i i ! ! ! i19.09
6 0  NedaSov, to¢na 485 ) i4.40i5.02i ! i6.10i6.10i { i7.05i ) i7.20i9.03i ) i12.43i13.33i } ! ! ! ! 2043 ! i) i) i) ! ! ! i19.10
6 0  NedaSov, paseky 485 ) i4.41i504i ) i6.11i6.12i { i7.07i 0 i7.22i9.04i |} i12.44i13.34i } ! ! ! ! i20.45 ! i) i i ! ! ! i19.11
7 1 NedaSov, pomnik 485 ) i442i505: ) i6.13i6.13i ) i7.12i ) i7.23i9.05; | i12.45i13.36i { ! ! ! ! i20.46 ! il i) i ! ! ! i19.13
8 2 NedaSov, stfed 485 ) i443i507i ) i6.15i6.14i { i7.14i ] i7.24i9.07i ! i12.46i13.37; } ! ! ! ! 2047 ! i) i i ! ! ! i19.14
9 3 NedaSov, rozc. 485 4.12i4.45:5.10:5.46:6.18:6.17:6.18:7.17:7.20:7.27:9.09: 10.42: 12.47:13.39: 14.10: 15.15§ 16.25: 18.10 19.27: 20.50 6.57:7.07:8.17:8.58:11.47:15.47:18.12:19.16
10 4 Navojna 485 4.14i4.47:512:5.48:6.20:6.19:6.20:7.19:7.23:7.29:9.11:10.44: 12.51: 13.41: 14.12: 15.17: 16.27: 18.12: 19.29: 20.53 6.59:7.09:8.19:9.00: 11.49: 15.49: 18.14:19.18
115 Navoina, Zel.st. wd 485 4.16:4.49:5.14:5.50:6.22:6.21:6.22:7.21:7.25:7.31:9.1210.46: 12.53: 13.42: 14.13: 15.18: 16.28: 18.14: 19.31: 20.55 7.01:7.11:8.21:9.02 11.51:15.51: 18.16: 19.19
12 6 Brumov-Bylnice, Rozkvét 485 4.18:4.51:5.15:5.52:6.25:6.23:6.25:7.23:7.27:7.33:9.14: 10.48: 12.55: 13.44: 14.15: 15.21: 16.31: 18.16: 19.33: 20.57 7.03i7.13:8.23:9.04: 11.53: 15.53: 18.18: 19.21
13 7 Brumov-Bylnice, MEZ TRIODYN pfij. 485 4.19:4.52:5.17:5.53:6.26:6.24:6.26:7.24:7.29:7.34:9.16: 10.49: 12.56: 13.45: 14.17: 15.22: 16.33: 18.18: 19.34: 20.58 7.04:7.14:8.24:9.05: 11.54: 15.54: 18.19: 19.22
13 7 Brumov-Bylnice, MEZ TRIODYN odi. 485 4.20:i4.53:5.20:5.55:6.27 7.25:7.30:7.36:9.19:10.50: 13.00: 13.46: 14.18 16.35: 18.20: 19.35:20.59 7.05:7.15:8.25:9.05: 11.55: 15.55: 18.20: 19.25
14 8 x Brumov-Bylnice, ZD 485 4.22:4.55:5.21:5.56:6.29 7.27:7.32:7.38:9.21:10.52: 13.02: 13.48: 14.19 16.37:18.21:19.37:21.01 7.07i7.17:8.28; | i11.58:15.58}18.23:19.27
17 11 x Vala$ské Klobouky, koliba 475 4.25{4.58i5.23:5.58:6.32 7.30i7.34:7.41:9.24:10.55: 13.04: 13.51: 14.22 16.40:18.24:19.39:21.03 7.10:7.20:8.31:9.09:12.01: 16.01: 18.26: 19.30
1812 Vala$ské Klobouky, Valaska 475  4.27:5.00:5.26:6.00: 6.34 7.32i7.36:7.43:9.25:10.57: 13.06: 13.53: 14.24 16.42:18.27:19.41:21.05 7.12:7.22:8.34:9.11:12.04: 16.04: 18.29: 19.32
19 13 Vala$ské Klobouky, aut.st. pfij. = 475 4.29i5.03:5.29:6.03:6.37 7.35i7.39:7.45:9.27: 10.59: 13.08: 13.55: 14.27 16.44:18.29:19.43:21.07 7.15i7.25i8.36:9.1312.07: 16.07: 18.32: 19.34
1913 Vala$ské Klobouky, aut.st. odj. = 475 6.38 7.35:7.39:7.45
( ( Valasské Klobouky, zav.Igla 475 ! ! i) i}
¢ (  Valagské Klobouky, zel.st. Wi 475 ! ! il i
20 14 Vala$ské Klobouky, poliklinika 475 6.39 7.37:7.41:7.47
( 15 Valasské Klobouky, ZS 475 6.40 ! il i
21 Valasské Klobouky, provozovna pij. 475 7.38:7.42:7.48
i — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani A — jede v pracovnich dnech
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® - jede v sobotu
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
u - spoj 4 pokracuje na lince Cislo 824511 spojem Cislo 1 do zastavky Loucka,Domov pro Seniory u - spoj 22 pokracuje na lince ¢islo 824511 spojem €islo 11 do zastavky Loucka,Domov pro Seniory
u - spoj 218 pokracuje na lince Cislo 824500 spojem Cislo 217 do zastavky Zlin,aut.nadr.
- jede 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 - nejede 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23
X1 - nejede 28.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami NedaSov,rozc. - NedaSov,toéna - NedaSov,rozc. nebude zavlek timto usekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzkcz Q) info@koved.cz (@) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz E; Nastup pfedem P @D vsa Zlin




